

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: والننن کاتاسانوف*
برگردان از: ا. م. شیری
۲۹ دسمبر ۲۰۲۰

سرومایه‌داری به اصطلاح فراگیر، طرح مشترک روچیلدها و پاپ روم



اتحادیه جهانی جدید

به بحث در باره سرومایه‌داری به اصطلاح فراگیر ادامه می‌دهیم. مبدع این اصطلاح بامزه، البته، کلانوس شواب نیست. هرچند او به لطف آخرین کتاب خود به یکی از اصلی‌ترین مروجان "نوسازی بزرگ" سرومایه‌داری در نظم اجتماعی، که گویا در آن، هم برای ثروتمندان خوب خواهد بود و هم برای فقراء، تبدیل شد.

عامل اصلی معروفیت مفهوم سرومایه‌داری فراگیر لین فاستر دو روچیلد بود. این مادام، همسر ایولین روبرت دو روچیلد، یکی از متنفذترین اعضای قبیله روچیلد است. لین مدیر اجرایی اصلی کمپانی سهامداری ال روچیلد می‌باشد. لین و شوهرش مالک این کمپانی هستند. این کمپانی سرومایه‌های هنگفتی در زمینه رسانه‌های جمعی، از جمله، در اکونومیست، و همچنین املاک، مدیریت دارایی‌های تجاری، امکانات زیرساختی، کشاورزی و تولید کالاهای مصرفی گذارده است. جغرافیای این کمپانی سهامداری محدوده ایالات متحده آمریکا، بریتانیا، اروپا، افریقا و هند را شامل می‌شود.



رواج تصورات در مورد سرومایداری فراگیر از سال ۲۰۱۸ اشکال سازمانیافته‌ی روشنی به خود گرفت. به ابتکار لین دو روچیلد سازمان غیرتجاری بین‌المللی "ائتلاف سرومایداری فراگیر" تشکیل گردید. از سایت ا.س.ف. می‌توان پی برد که کدام کمپانی‌ها به این ائتلاف پیوستند. شرکت‌های یونیلهور، جانسون-جانسون، نستله، پیسی کولا، داو کمیکال، دوپون و سایر به عضویت ائتلاف درآمدند و همچنین بزرگترین کمپانی‌های سهامداری مالی جهانی درگیر با مدیریت دارائی نیز عضو ائتلاف هستند: مشاوران استیت استریت گلوبال، بلک راک، وان گوارد، منیجمنت اسن آموندی، شرودرز، بارینگ، جی پی مورگان چیس و شرکاء و غیره...

(State Street Global Advisors, BlackRock, Vanguard, Amundi Asset Management, Schroders, Barings, JPMorgan Chase & Co. ...)

دو سال بود که ائتلاف برای برداشتن گام بعدی آماده می‌شد و چنین گام یرا برداشت: ۱۴ دسامبر ۲۰۲۰ (۲۴ آذر - قوس) در دیدار نیویورک، ائتلاف در مورد تلاش‌های مشترک برای قرار دادن بشریت روی ریل سرومایداری فراگیر با واتیکان پیمان‌نامه امضاء کرد. ائتلاف برای ایجاد شورای سرومایداری فراگیر با واتیکان قرارداد بست و تارنمای ائتلاف -واتیکان راه‌اندازی شد. از محتوای این تارنما پیداست، که ۳۳ کمپانی در ائتلاف مشارکت می‌کند. برخی روزنامه‌نگاران توافقنامه بین ائتلاف برای سرومایداری جامع با واتیکان را "اتحادیه جهانی"، "اتحاد صلیب و خدایان ثروت" نامیدند.

لین فاستر دو روچیلد و پاپ فرانسیس حُسن‌فاهم خود را بیان کردند. نماینده قبیلۀ روچیلدها گفت: "ما به دعوت پاپ فرانسیس مبنی بر ایجاد یک اقتصاد جامع‌تر که ثروت‌های سرومایداری را عادلانه‌تر توزیع نماید و اجازه دهد مردم از همه فرصت‌ها استفاده کنند، پاسخ مثبت می‌دهیم". پاپ فرانسیس اظهار داشت: "ایجاد یک ساختار اقتصادی عادلانه، معتبر و قادر به حل جدی‌ترین مشکلات پیش روی بشریت و سیاره ما بسیار ضروری است. شما در اثر جست و جوی راه‌هایی برای تبدیل سرومایداری به ابزاری فراگیرتر برای رفاه عمومی انسان، این پیام را پذیرفتید".

برخی جزئیات فعالیت‌های ائتلاف و شورای جدید سرومایداری فراگیر برجسته شد. مادام روچیلد و پاپ روم مهره کلیدی شورا هستند. رئیس بنیاد فورد-دارن واکر، رئیس بنیاد راکفلر-راجیو شاه، و همچنین مدیران عامل شرکت‌های ویزا، ماسترکارد، بانک امریکا، نفت انگلیس نزدیکترین‌ها به این دو نفر هستند. مارک کارنی، نماینده ویژه ملل متحد در امور آب و هوا، نیز جزو "نزدیکان ویژه" آنهاست. او بیش از آن که اقلیم‌شناس باشد، یک بانکدار است. در

سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۳ ریاست بانک کانادا، از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۰ مدیریت بانک انگلیس را به عهده داشت. در سال ۲۰۱۹ در کنفرانس سالانه بانک فدرال رزرو آمریکا در شهر جکسون هول با شرکت رؤسای بانک‌های مرکزی کشورهای مختلف و رؤسای شعبات بانک فدرال رزرو مارک کارنی پیشنهاد کرد ارز دیجیتال جدید جایگزین دالر به عنوان ارز ذخیره جهان بشود.



مارک کارنی

نهادهای رسمی اداره شورای سرمایه‌داری فراگیر در واتیکان عبارت است از گروه "متولیان"، یا "نگهبانان"، متشکل از ۲۷ نفر افراد مهم. به اضافه آنها: اولیور بته، رئیس اداره آلیانز SE؛ مارک بنیوف، رئیس، مدیر عامل و بنیانگذار سیلسفورس (Salesforce)؛ ادوارد برین - مدیر اجرایی دوپونت (Dupont)؛ کنت فریزر - صدر شورای مدیران و مدیر عامل مرک و شرکاء (Merck & Co)؛ برایان مونیهان - رئیس اداره و مدیر عامل بانک آمریکا؛ دینا مولیگان - رئیس و مدیر عامل شرکت بیمه عمر گاردین؛ رونالد پ اوونلی - رئیس و مدیر عامل کنوپراسیون State Street" و دیگران عضو این شورا هستند.

همچنین یکسری افراد مسؤول از سازمان‌های غیر مرتبط با تجارت جزو "متولیان" هستند. از جمله: آنجل گوریا - دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی و توسعه؛ شاران بارو - دبیر کل کنفدراسیون اتحادیه‌ها؛ فیونا ما - خزانه‌دار ایالت کالیفرنیا. برخی‌ها در تعداد "متولیان" برابر با ۲۷ نفر، معنای عرفانی می‌بینند: پله ۲۷ در آئین ماسونی جایگاه "رئیس معبد" است.

ساختارهای تجاری تمثیل شده در گروه "متولیان"، طبق برآوردها، دارایی‌هایی به ارزش بیش از ۱۰ تریلیون و ۵۰۰ میلیارد دالر، شرکت‌هایی با سرمایه‌گذاری بیش از ۲ تریلیون و ۱۰۰ میلیارد دالر و ۲۰۰ میلیون نفر کارمند را در ۱۶۳ کشور جهان مدیریت می‌کنند. برخی از کارشناسان با مقایسه شاخص‌های مالی "اتحادیه جهانی" و باشگاه بیلدربرگ به این نتیجه رسیدند، که اتحادیه جهانی بسیار سنگین است.

اکثر رسانه‌های تأثیرگذار، سخنان پاپ روم در باره پروژه سرمایه‌داری فراگیر، مندرج در سایت ائتلاف سرمایه‌داری فراگیر را با شوق و شغف تکرار می‌کنند: "سرمایه‌داری فراگیر که به هیچ کس بی‌توجهی نکند، هیچ یک از خواهران و برادران ما را کنار نگذارد، اقدامی است اصیل و شایسته تلاش‌های ما".



فیلانترپی نیوز دابجست

ایجاد "اتحادیه جهانی" به واسطه سرمایه جهانی، یک پرده دود دیگر در راه اجرای "نوسازی بزرگ" است که برای تأیید تسلط فوق ثروتمندان بر کره زمین طراحی شده است. نخستین موفقیت قطعی "اتحادیه جهانی" را یادآوری می‌کنیم: در عرض فقط چند ماه آنها توانستند میلیاردها انسان را برای ماسک زدن متقاعد سازند. ماسک در صورت نشانه اطاعت و تسلیم است. اکنون آنها می‌توانند ماسک را از فعالیت‌های خود باز نموده و به طور علنی عمل کنند. پس از آن "اتحادیه جهانی" به رئیس واتیکان به عنوان "یدک‌کش" نیاز نخواهد داشت.

- *پرفسور، دکتر علوم اقتصادی، مدیر مرکز پژوهش‌های اقتصادی "شاراپوف" روسیه، کارشناس مسائل پشت

صحنه

ا. م. شیری

۸ دی - جدی ۱۳۹۹

منبع:

<https://www.fondsk.ru/news/2020/12/24/tak-nazyvaemyj-inkluzivnyj-kapitalizm-sovmestnyj-proekt-rotshildov-i-papy-rimskogo-52541.html>

<https://www.youtube.com/watch?v=VhxWDcX96Hs>